
トーナメント表第1回 キング・オブ・ザ・キッズ [2022.12.29]

【女子】マイティーマイト３｜白帯｜ライト級 （-25.00kg/2分） 集合時間 9:00

佐藤 花音 サトウ カノン

※「集合時間」は試合開始の約30分前の想定です

パラエストラ千葉

9:30

9:32

優勝
江原 藍衣 エハラ アオイ

BJA NOBUSHI

1

【女子】ジュニア３｜白帯｜ライト級 （-44.30kg/4分）

玉利 優月 タマリ ユヅキ
佛生舘（ブショウカン）

優勝
笠井 凛佳 カサイ リンカ
リバーサルジム川口リディプス

２

PAGE

マイティーマイト３｜白帯｜フェザー級 （-22.00kg/2分）

生島 和 ショウジマ ナゴム
リバーサルジム川口リディプス

優勝

野川 広平 ノガワ コウヘイ
パラエストラ千葉

萩原 桜 ハギワラ サクラ
パラエストラ千葉

4

玉垣 晴幾 タマガキ ハルチカ
ポゴナさいたま

成嶋 朔太郎 ナルシマ サクタロウ
パラエストラCNW

5

9

13

マイティーマイト２｜白帯｜ライト級 （-24.00kg/2分）

網島 博樹 アミジマ ヒロキ
リバーサルジム川口リディプス

優勝

荒川 慶 アラカワ ケイ
トライフォース東中野

3

谷口 岳 タニグチ ガク
パラエストラ千葉

7

10

1回戦の敗者

 1

集合時間 9:00

集合時間 9:05

集合時間 9:10

9:36

9:45

9:52

9:38

9:40

9:50

10:01



ピーウィー１｜白帯｜ミドル級 （-30.20kg/3分）

ピーウィー１｜白帯｜ライト級 （-27.00kg/3分）

松川 彰吾 マツカワ ショウゴ
HAGANE GYM

優勝
音丸 茂文 オトマル シゲフミ
リバーサルジム川口リディプス

12

ピーウィー１｜白帯｜ヘビー級 （-36.20kg/3分）

中村 康希 ナカムラ コウキ
トライフォース東中野

優勝
鈴木 李穏 スズキ リオン

PATO STUDIO

16

網島 哲人 アミジマ テツト
リバーサルジム川口リディプス

優勝

横尾 悠希 ヨコオ ハルキ
マッハ道場

11

稲場 豪健 イナバ ゴウケン
パラエストラ千葉

15

18

1回戦の敗者

ピーウィー２｜白帯｜ライトフェザー級 （-24.00kg/3分）

渡邉 将治 ワタナベ マサハル
リバーサルジム川口リディプス

優勝

高野 宗太朗 タカノ ソウタロウ
ポゴナさいたま

田丸 泰成 タマル タイセイ
リバーサルジム川口リディプス

17

佐藤 航 サトウ ワタル
BJA NOBUSHI

19

23

ピーウィー１｜白帯｜フェザー級 （-24.00kg/3分）

表 咲人 オモテ サクト
マッハ道場

優勝

猪早 桜丞 イノハヤ オウスケ
BJA NOBUSHI

6

成清 ひらり ナリキヨ ヒラリ 
BJA NOBUSHI

8

14

高橋 昇宇 タカハシ ジョウ
リバーサルジム川口リディプス
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集合時間 9:15

集合時間 9:25

集合時間 9:30

集合時間 9:40

集合時間 9:45

9:42

9:47

9:55

10:06

9:58

10:09

10:12

10:18

10:30

10:15

10:03



ピーウィー２｜白帯｜フェザー級 （-27.00kg/3分）

冨田 慈瑠 トミタ ジイル
HAGNE GYM

優勝

加美山 響 カミヤマ ヒビキ
リバーサルジム川口リディプス

萩原 春 ハギワラ ハル
パラエストラ千葉

20

齊藤 陽大 サイトウ ヒナト
SORA BJJ

21

25

31
荒川 陽 アラカワ ヒナタ
トライフォース東中野

高橋 悠月 タカハシ ユヅキ
パラエストラ古河

中島 悠道 ナカジマ ハルミチ
Splicing

22

伊藤 叶翔 イトウ カナト
ポゴナさいたま

24

28
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ピーウィー２｜白帯｜ミドル級 （-33.20kg/3分）

森下 将成 モリシタ マサナリ
リバーサルジム川口リディプス

優勝
安田 幸之助 ヤスダ コウノスケ

パラエストラTB

ピーウィー２｜白帯｜ミディアムヘビー級 （-36.20kg/3分）

和田 紗枝 ワダ サエ
パラエストラ千葉

優勝

野口 侑泰 ノグチ ユウダイ
佛生舘（ブショウカン）

32

笛田 京翼 フエタ キョウスケ
佛生舘（ブショウカン）

33

38

集合時間 9:50

高松 功一 タカマツ コウイチ
リバーサルジム川口リディプス

29

集合時間 10:10ピーウィー２｜白帯｜ライト級 （-30.20kg/3分）

渡辺 一樹 ワタナベ カズキ
PATO STUDIO

優勝

内藤 優佑 ナイトウ ユウスケ
SORA BJJ

櫻井 花和 サクライ ハナ
マッハ道場

26

八尾 昇一 ヤオ ショウイチ
トライフォース東中野

27

30

集合時間 10:15

集合時間 10:30

10:21

10:24

10:27

10:33

10:3９

10:４２

10:４８

10:５７

11:15

11:00

10:５１

10:45

10:54

10:36



ピーウィー３｜白帯｜ライトフェザー級 （-27.00kg/3分）
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吉田 玲希 ヨシダ レキ
BJA NOBUSHI

優勝

山崎 銀 ヤマザキ ギン
リバーサルジム川口リディプス

表 暖太 オモテ ハルタ
マッハ道場

34

松林 新太 マツバヤシ アラタ
リバーサルジム川口リディプス

生島 永梧 ショウジマ エイゴ
リバーサルジム川口リディプス

35

39

43

ピーウィー３｜白帯｜ライト級 （-33.20kg/3分）

加藤 真空 カトウ マヒロ
パラエストラ小岩

優勝

日小田 怜太 ヒノダ レイタ
BJA NOBUSHI

36

佐藤 佑星 サトウ ユウセイ
パラエストラ千葉

37

41
加藤 千颯 カトウ チハヤ

パラエストラ小岩

ピーウィー３｜白帯｜ミドル級 （-36.20kg/3分）

二田 裕梧 フタダ ユウゴ
トライフォース東中野

優勝
大野 稜真 オオノ リョウマ

ジャンプファイトクラブ

40

ピーウィー３｜白帯｜ミディアムヘビー級 （-39.30kg/3分）

根本 琳大 ネモト リンダイ
マッハ道場

優勝
小林 航太朗 コバヤシ コウタロウ

佛生舘（ブショウカン）

42

ピーウィー３｜灰帯｜ライトフェザー級 （-27.00kg/3分）

柴田 ひかり シバタ ヒカリ
BJA NOBUSHI

優勝

笠原 大 カサハラ ダイ
PATO STUDIO

44

内田 おさむ ウチダ オサム
トライフォース東中野

48

52

1回戦の敗者

集合時間 10:30

集合時間 10:40

集合時間 10:50

集合時間 11:00

集合時間 11:00

11:03

11:06

11:09

11:24

11:12

11:21

11:27

11:33

11:46

11:58

11:18

11:30



ピーウィー３｜灰帯｜フェザー級 （-30.20kg/3分）
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江口 渓 エグチ ケイ
トライフォース東中野

優勝
川崎 大智 カワサキ ダイチ
HOLOIMUA（ホロイムア）

45

ピーウィー３｜灰帯｜ミディアムヘビー級 （-39.30kg/3分）

加藤 朝日 カトウ アサヒ
ポゴナさいたま

優勝
小島 優輝 オジマ ユウキ

佛生舘（ブショウカン）

49

ジュニア１｜白帯｜ライトフェザー級 （-30.20kg/4分）

野川 和人 ノガワ カズヒト
パラエストラ千葉

優勝
羽場 蒼一郎 ハバ ソウイチロウ

佛生舘（ブショウカン）

50

ジュニア１｜白帯｜ライト級 （-36.20kg/4分）

三木 惇輔 ミキ シュンスケ
BJA NOBUSHI

優勝

横尾 琉矢 ヨコオ リュウヤ
マッハ道場

51

田山 龍生 タヤマ リュウ
KRAZY BEE

55

58

1回戦の敗者

ピーウィー３｜灰帯｜ミドル級 （-36.20kg/3分）

松川 瑛大 マツカワ エイタ
HAGANE GYM

優勝
深井 源之介 フカイ ゲンノスケ

BJA NOBUSHI

47

ピーウィー３｜灰帯｜ライト級 （-33.20kg/3分）

青柳 潤 アオヤギ ジュン
パラエストラ小岩

優勝
高原 玄晟 タカハラ ゲンセイ

パラエストラCNW

61

集合時間 11:00

集合時間 12:00

集合時間 11:10

集合時間 11:20

集合時間 11:20

集合時間 11:25

11:36

12:32

11:42

11:49

11:52

11:55

12:09

12:20



ジュニア１｜灰帯｜ヘビー級 （-45.30kg/4分）
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高橋 勘輔 タカハシ カンスケ
SORA BJJ

優勝
青柳 豪 アオヤギ ゴウ

パラエストラ小岩

56

ジュニア２｜白帯｜ライト級 （-39.30kg/4分）

小川 大和 オガワ ヤマト
シュラプネル

優勝
今関 丞 イマゼキ ジョウ
佛生舘（ブショウカン）

46

ジュニア２｜白帯｜フェザー級 （-36.20kg/4分）

木下 晴正 キノシタ ハルマサ
ポゴナさいたま

優勝

長岡 悠央 ナガオカ ユウト
SORA BJJ

60

佐竹 智寿 サタケ トモス
マッハ道場

65

69

1回戦の敗者

集合時間 11:35ジュニア１｜白帯｜スーパーヘビー級 （-48.30kg/4分）

吉井 聖太 ヨシイ セイタ
BJA NOBUSHI

優勝
板垣 勘太 イタガキ カンタ

パラエストラ古河

54

集合時間 11:30ジュニア１｜白帯｜ミドル級 （-39.30kg/4分）

笠原 航 カサハラ コウ
PATO STUDIO

優勝

櫻井 翔龍 サクライ ショウリュウ
マッハ道場

53

國分 絢太 コクブ ケンタ
マッハ道場

59

64

1回戦の敗者

ジュニア１｜灰帯｜ウルトラヘビー級 （48.30kg）

根本 廉丈 ネモト レンジョウ 
マッハ道場

優勝
57

集合時間 11:45

集合時間 12:00

集合時間 12:00

集合時間 11:05

12:01

12:24

12:05

12:13

12:17

12:28

13:04

12:48

11:39

12:44



ジュニア２｜黄帯｜ライト級（-39.30kg/4分）
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高本 珠緒 タカモト タマオ
高本道場

優勝

白石 凌一 シライシ リョウイチ
BJA NOBUSHI

70

高橋 侑宇 タカハシ ユウ
リバーサルジム川口リディプス

75

79

1回戦の敗者

ジュニア３｜白帯｜ミドル級（-48.30kg/4分）

田中 良 タナカ リョウ
IGLOO

優勝

金森 一郎 カナモリ イチロウ
マッハ道場

72

山本 舷将 ヤマモト ゲンキ
パラエストラ柏

77

80

1回戦の敗者

集合時間 12:06ジュニア２｜白帯｜ミドル級 （-42.30kg/4分）

魚住 晏来 ウオズミ ハルキ
野澤道場

優勝

小川 桔平 オガワ キッペイ
シュラプネル

62

ワクタング・ムチェデリッゼ
SORA BJJ

63

68
中山 里夢 ナカヤマ リム
佛生舘（ブショウカン）

集合時間 12:20ジュニア２｜灰帯｜ミドル級 （-42.30kg/4分）

岡本 龍之介 オカモト リュウノスケ
PATO STUDIO

優勝

松岡 龍 マツオカ リュウ
パラエストラ川崎

田島 優大 タジマ ユウダイ
佛生舘（ブショウカン）

66

阿部 碧 アベ アオイ
パラエストラTB

表 瑞希 オモテ ミズキ
マッハ道場

67

71

76

集合時間 12:35

集合時間 12:45

12:36

13:00

12:40

12:52

12:56

13:08

13:28

13:16

13:36

13:48

13:44

13:12

13:32
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桑原 結衣 クワハラ ユイ
トライフォース東中野

優勝

高原 志季 タカハラ シキ
パラエストラCNW

84

飯島 啓翔 イイジマ ケイト
パラエストラTB

85

89
江原 藍 エハラ アオ
BJA NOBUSHI

集合時間 13:30ティーン１｜黄帯｜フェザー級（-44.30kg/4分）

ジュニア３｜灰帯｜フェザー級（-40.30kg/4分）

窪田 登馬 クボタ トウマ
Splicing

優勝
内田 覚 ウチダ サトル
トライフォース東中野

73

ジュニア３｜灰帯｜ミドル級（-48.30kg/4分）

小池 梗介 コイケ キョウスケ
リバーサルジム川口リディプス

優勝

深井 琥次郎 フカイ コジロウ
BJA NOBUSHI

74

田村 颯都 タムラ ハヤト
ポゴナクラブさいたま

78

83

1回戦の敗者

ジュニア３｜灰帯｜ヘビー級（-56.50kg/4分）

新田 紘平 ニッタ コウヘイ
パラエストラTB

優勝

冨田 翠 トミタ ジェイド
HAGNE GYM

81

安田 周作 ヤスダ シュウサク
パラエストラTB

82

86
松林 詠斗 マツバヤシ エイト
リバーサルジム川口リディプス

集合時間 12:50

集合時間 12:55

集合時間 13:20

13:20

13:24

13:40

13:52

13:56

14:04

14:08

14:24

14:12

14:00
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ティーン３｜橙帯｜ミディアムヘビー級 （-65.00kg/4分）

安藤 龍志 アンドウ リュウジ 
高本道場

優勝
澤本 悠生 サワモト ユウセイ

BJA NOBUSHI

96

ジュブナイル男子｜青帯｜ミディアムヘビー級 （-79.30kg/5分）

阿部 翔和 アベ トワ
パラエストラTB

優勝

川田 樹 カワダ イツキ
BJA NOBUSHI

91

高本 桂輔 タカモト ケイスケ
高本道場

94

97

1回戦の敗者

ティーン１｜黄帯｜ミドル級（-52.50kg/4分）

表 悠真 オモテ ユウマ
マッハ道場

優勝
分目 虎太郎 ワケメ コタロウ

トライフォース東中野

87
柴野 基 シバノ モトイ

BJA NOBUSHI

漆田 大和 ウルシダ ヤマト
BJA NOBUSHI

88

92

ティーン2｜黄帯｜スーパーヘビー級（-69.00kg/4分）

緑川 晴空 ミドリカワ セア
BJA NOBUSHI

優勝
田中 皐太郎 タナカ コウタロウ

SORA BJJ

95

集合時間 13:45

集合時間 14:20

集合時間 14:25

集合時間 14:00

14:16

14:50

14:54

14:32

14:45

14:58

ティーン2｜黄帯｜ミドル級（-56.50kg/4分）

高本 哲至 タカモト テツジ
高本道場

優勝

吉田 琉海 ヨシダ ルカ
BJA NOBUSHI

90

安田 凜太朗 ヤスダ リンタロウ
BJA NOBUSHI

93

98

1回戦の敗者

集合時間 14:00

14:28

14:45

15:03

14:20

14:37


